附件2 ：
申报成果重复率承诺书

由       完成的《                            》，申报临沂市第二十三次社会科学优秀成果奖评选，文章重复率不超过20%，著作和课题重复率不超过30%，符合申报条件，特此证明。如有违犯，本人愿意承担一切责任。

                     申报者签名（手写）：

                      2017年  月  日

著作CIP核字号承诺书
由         完成的著作《                      》，申报临沂市第二十三次社会科学优秀成果奖评选，已进行CIP核字号验证，符合申报条件，特此证明。如有违犯，本人愿意承担一切责任。

                     申报者签名（手写）：

                      2017年  月  日
PAGE
- 1 -